

Du mar. 17/02 au lun. 23/02



CHOEUR®
CACAHUÈTES
ENROBÉS
DE CHOCOLAT
Réf. 5019641

PRIX
DISCOUNT

2.49

250 g (9.96 € le kg)



SUN SNACKS®
CHIPS SAVEUR BOLOGNAISE OU FROMAGE ★
Réf. 5018234 / Réf. 5017952

PRIX
DISCOUNT

1.39

200 g (6.95 € le kg)

AU CHOIX



MILSANI®
LAIT SAVEUR FRAISE
En briques. 6 x 200 ml.
Réf. 5005556

PRIX
DISCOUNT

1.99

1.2 L (1.66 € le L)



FLEURS DES CHAMPS®
MÉLANGE DE CŒURS ET MORCEAUX
DE PALMIERS ★
Réf. 5018929

LOT DE

2

3.69

500 g (7.38 € le kg)



COCA-COLA® ZÉRO ★
Le pack de 4 x 1,75 L.
Réf. 5021976

DONT 10%
OFFERT*

6.09

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.
(3) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.
*Le prix de vente indiqué a été déterminé à partir des prix observés sur le marché entre le 12 Décembre 2025 et 09 Janvier 2026.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

